
 

 

 
Wykop studnię, zanim poczujesz pragnienie – przysłowie chińskie 

 
PROPOZYCJA UBEZPIECZENIA NNW DLA UCZNIÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021 

 
Drodzy Rodzice! 
 
DSA Investment S.A. to multiagencja ubezpieczeniowa obecna na polskim rynku od 2011 r. Mimo, że 
współpracujemy z większością towarzystw ubezpieczeniowych w Polsce, co rok dajemy do Państwa 
dyspozycji dwie lub trzy oferty, które zdaniem naszych analityków najlepiej odpowiadają Państwa 
potrzebom.  
 
Także i w tym roku, biorąc pod uwagę należyty poziom ochrony, który Państwo jako Rodzice, chcecie 
zapewnić swoim dzieciom, ale również komfort i wygodę w zawieraniu umowy ubezpieczenia, oddajemy 
do Państwa dyspozycji ofertę, która według nas doskonale realizuje te założenia.  
 
Jest to oferta InterRisk. Oprócz kilku zalet, o których niżej, polisa jest całkowicie wirtualna tj. każde z 
Państwa może wygodnie dokonać wyboru interesującej opcji ubezpieczenia oraz opłacić składkę. Znikają 
podpisy na listach osób ubezpieczonych i inne formalności, którymi się Państwo do tej pory przejmowali. 
Wystarczy komputer i kilka wolnych chwil.  
 
Oprócz udogodnień w procesie zawierania, ubezpieczenie posiada następujące zalety:  
 

 działa na całym świecie, 24/h 

 wyczynowe uprawianie sportu w cenie 

 pobyt w szpitalu w WNW oraz choroby (w tym brak wyłączenia Sars-cov-2) 

 ubezpieczenie kosztów nabycia okularów korekcyjnych uszkodzonych  w wyniku wypadku – do 
200 zł  

 ubezpieczenie odbudowy zębów uszkodzonych w wypadku – do 300 zł za ząb 

 szeroka tabela uszczerbków 

 możliwość indywidualnego przystąpienia do polisy  

 atrakcyjne sumy ubezpieczenia przy ekonomicznych składkach 

 dodatkowe ubezpieczenie poważnego zachorowania dziecka – w każdym wariancie  

 dedykowany opiekun przez cały rok szkolny i podczas wakacji.  
 
Aby przystąpić do ubezpieczenia wystarczy wejść w przesłany link. W przypadku jakichkolwiek pytań czy 
wątpliwości, pozostaję do Państwa dyspozycji.  
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